Prefeitura de Carapicuíba

Secretaria de Educação

Centro de Formação de Professores
seme@carapicuiba.sp.gov.br | (11) 4187-3441 / 4184-7716

Av. Sandra Maria, 66, Jardim das Belezas, Carapicuíba – SP | CEP: 06315-020, Brasil

PORTARIA Nº 1.356, DE 30 DE ABRIL DE 2025

ANDREA CRISTINA RIBEIRO, Secretária de Educação, do Município de Carapicuíba, no

uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art 1º Fica revogada a Portaria nº 1290 de 22 de abril de 2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Carapicuíba, 30 de ABRIL de 2025

Andrea Cristina Ribeiro

Secretária Municipal de Educação